鈴鹿市立学校の管理に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和７年９月１９日

鈴鹿市教育委員会

鈴鹿市教育委員会規則第１０号

鈴鹿市立学校の管理に関する規則の一部を改正する規則

 鈴鹿市立学校の管理に関する規則（平成１４年鈴鹿市教育委員会規則第４号）の一

部を次のように改正する。

 次の表の改正前欄に掲げる規定を同表の改正後欄に掲げる規定に下線で示すように

改める。

改 正 後 改 正 前

（休業日） （休業日）

第４条 授業を行わない日（以下「休業日」と

いう。）は、次のとおりとする。

第４条 授業を行わない日（以下「休業日」と

いう。）は、次のとおりとする。

(１)・(２)  略 (１)・(２)  略

(３) 学年始休業日 ４月１日から第１学

期始業式の前日まで

(３) 学年始休業日 ４月１日から同日５

日まで

(４)～(７)  略 (４)～(７)  略

２  略 ２  略

附 則

この規則は、令和８年４月１日から施行する。